
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: Renovación Licencias O3-ago/2024 a jul/2025- EX-2024-623116-UNC-ME#SGI

 
VISTO:

El pedido de renovar el Servicio de Actualización de Versiones (SAV) de Ideasoft O3
Platform Analytic, realizado por el área Data Warehouse Gestión, con el objeto de dar
continuidad de acceso a los datos allí almacenados en orden #3; y

CONSIDERANDO:

Que el servicio de actualización de versiones de Ideasoft O3 Platform Analytics brinda
derecho de uso de los productos de la plataforma, asistencia y acceso a documentación
en línea, actualizaciones a nuevas versiones, mejoras generales, características y
funcionalidades, acceso a la plataforma;

Que en orden #7 se informa la imputación;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13,
art. 2 inciso VII;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación para el Servicio de Actualización de Versiones
(SAV) de Ideasoft O3 Platform Analytic, con la firma IDEASOFT DE ARGENTINA S.A. -
CUIT: 30-70885675-0; por un importe total de pesos seis millones ochocientos
diecisiete mil quinientos veintitres ($6.817.523) por el período comprendido entre el 01-
08-24 al 31-07-25.

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto según lo informado por Presupuesto en orden #7.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar.




	fecha: Miércoles 28 de Agosto de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-98-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-28T20:07:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T20:07:24-0300
	GDE UNC




